SOLUTIONS DE SUSPENSION POUR LES RÉSEAUX DU BÂTIMENT
82	 Copyright 2023, ZIP-CLIP group
La conception et l'installation des câbles de protection para
sismique Zip-Clip pour les équipements techniques des
bâtiments permettent non seulement de répondre aux
exigences de sécurité des codes de construction et des
normes de conception para sismique, mais
aussi d'améliorer de manière significative la

Modèle Capacité nominale
(kg)
Déflexion nominale
(mm)
Capacité limite
(kg)
Déflexion limite
(mm)
Déviation de
fermeture (mm)
Constante du
ressort (kg/mm)
Couleur du
ressort
FRD-8 8 25 11 34 42.5 0.32 Blanc
FRD-13 13 25 17 33 40.4 0.52 Vert
FRD-17 17 25 22 31 39 0.7 Bleu
FRD-23 23 25 28 30 37.6 0.92 Jaune
FRD-34 34 25 39 29 35.5 1.35 Orange
FRD-60 60 25 74 31 37 2.42 Rouge
FRD-100 100 25 111 27 33.5 4.08 Noir
Dimensions :
Longueur, L (mm) Largeur, l (mm) Hauteur, H (mm) Élément d'ancrage (max.) Tige (max.)
74 50 120 M10 M10
SYSTÈMES D'ISOLATION DE VIBRATIONS